
HOT�RÂREA Nr. 67    privind
rectificarea bugetului general
consolidat al comunei IARA pe anul
2020
Publicat in 11 Noiembrie 2020.

 

HOT�RÂREA Nr. 67   

privind rectificarea bugetului general consolidat al comunei IARA pe anul 2020

     Consiliul local al comunei Iara, judeţul Cluj,  întrunit în şedinţa publică ordinară din data de 27 august  2020,

            Având în vedere :

- Referatul de aprobare a Primarului Comunei Iara nr.5137/14.09.2020 la proiectul de hotărâre privind rectificarea
bugetului general consolidat al comunei Iara  pe anul 2020 si, având în vedere:

- Raportul de specialitate al Compartimentului Financiar-Contabilitate  nr.5138/14.09.2020;

- Avizul Comisiei- avizul Comisiei de specialitate nr.1 Buget, Finanţe, Agricultură, Protecţia Mediului şi
Turism;          

-Hotărârea Consiliului Local al Comunei Iara nr. 17/2020  privind aprobarea bugetului general consolidat al comunei
IARA pe anul 2020                                                                            

Având în prevederile:

Art.23 din OUG nr. 135/2020, cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2020;
H.G. nr. 758/2020 privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetara la dispozitia Guvernului

 -Decizia  nr. 2718/17.09.2020 a Directorului General al direcției Generale  Regionale a Finanțelor Publice Cluj-
Napoca.
-Legea  nr. 5/2020 de aprobare a Bugetului de Stat pe anul 2020,

-art. 129, alin. 2 lit. b), alin. 4 lit. a), art. 136 alin. (1) si (2) si art. 139 alin. (3) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind
Codul administrativ,

În temeiul  art. 196, art. 1   lit. a) din  OUG 57/2019, privind  Codul administrativ;                                                       

 Consiliul Local al Comunei Iara adoptă prezenta hotărâre :

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli al Comunei Iara  pe anul 2020, Sursa A , conform
 Anexei nr.1

       Art. 2. Se aproba rectificarea listei de investitii a bugetului local de venituri si cheltuieli a  Comunei Iara pe anul
2020, sursa A,  conform Anexei nr. 2.

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul Secretarului Comunei Iara , in termenul prevazut de lege,
Primarului comunei Iara, Institutiei Prefectului Judetului Cluj, precum şi Compartimentului Financiar -Contabilitate , în
vederea ducerii la îndeplinire, şi se aduce la cunostinţă publică prin afişare la sediul Consiliului Local Iara  şi postare pe
pagina de internet www.primariaiara (http://www.primariaiara/) .ro.

                Adoptat� la data de 21.09.2020

http://www.primariaiara/
http://www.primariaiara/


Nr. Consilieri aleşi:_____13_____

Nr. Consilieri  prezenţi: __ 9____

Nr.voturi <pentru=:___ 9 ______

Nr. Voturi <contra=:_______

Nr.Voturi <abţineri=:___- ______

 

PRESEDINTE  DE  ŞEDINŢA :                                                     Contrasemneaz�        

            Consilier ,                                                                  Secretar general,                                                 BOCA 
IOAN  ILIE                                                         Dr�ghiciu Petruța- Mariana

 Tipărire


